Протокол 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики
с.Моргауши








        12.11.2021 г.
1. Организатор аукциона: Администрация Моргаушского района Чувашской Республики
2. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики проводилась аукционной комиссией по проведению аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Моргаушского района Чувашской Республики в составе:
Тимофеева О.В. - заместитель председателя комиссии

Степанов С.А. - член комиссии
Михайлов А.А. - член комиссии
Ораина К.А. - член комиссии

Николаева Л.А. - секретарь комиссии
3. Предмет аукциона:

Лот № 1 Право на размещение

	№

п/п
	Информация об НТО
	Параметры НТО

	1
	Номер по схеме расположения НТО
	 23

Моргаушское сельское поселение

	2
	Месторасположение
	с.Моргауши, ул.Мира 

	3
	Координаты (Х, У)
	390541.20

390538.01

390541.29

390544.49

390541.20
	1201485.29

1201479.33

1201477.63

1201483.54

1201485.29

	4
	Размер площади места размещения НТО
	25 кв. м

	5
	Тип 

	Торговый павильон

	6
	Специализация 
	Непродовольственные товары

	7
	Срок действия договора
	5 лет с даты подписания договора, период осуществления торговой деятельности: круглогодично

	8
	Схема расположения НТО на территории Моргаушского района Чувашской Республики
	см. приложение №2 к документации об аукционе по лоту № 1


	9
	Начальный размер ежегодной платы за право на размещение НТО за указанный период осуществления торговой деятельности, руб.
	54000,00 (Пятьдесят четыре тысячи рублей 00 копеек)

	10
	Размер задатка, руб.
	10800,00 рублей

	11
	Величина повышения начальной цены права на размещение

(«шаг аукциона»), руб.
	5400,00 рублей


4. По окончании срока подачи заявок до 17.00 час. 11.11.2021 г. поданы две заявки:

№1 – ИП Мартынов Евгений Владимирович (ИНН 211202809180), принята 19.10.2021 г. в 13.30 ч.
№2 – ИП Углев Алексей Анатольевич (ИНН 211203301896), принята 10.11.2021 в 14.07 ч.
5. На дату рассмотрения заявок задаток от ИП Мартынова Е.В. в сумме 10800,00 рублей поступил на счет администрации Моргаушского района Чувашской Республики (платежное поручение №105219 от 20.10.2021), задаток от ИП Углева Алексея Анатольевича в сумме 10800,00 рублей поступил на счет администрации Моргаушского района Чувашской Республики (платежное поручение №234 от 10.11.2021),

6. Аукционная комиссия по проведению аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Моргаушского района Чувашской Республики рассмотрела единственную заявку участника и приняла решение:
	№
	Порядковый номер заявки
	Участник аукциона
	Решение
	Обоснование решения

	1
	№1
	ИП Мартынов Евгений Владимирович
	Соответствует
	-

	2
	№2
	ИП Углев Алексей Анатольевич
	Соответствует
	-


Члены аукционной комиссии:

	Зам.председателя комиссии
	
	Тимофеева О.В.

	Члены комиссии:
	
	Степанов С.А.

	
	
	Михайлов А.А.

	
	
	Ораина К.А.

	Секретарь комиссии
	
	Николаева Л.А.


